



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23  
faks. 60-118-57, 845-10-76

FZ 4854.../13

Warszawa, dnia 13 08.2013 r.

**Uczestnicy postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „”, numer sprawy - 131/Cut/13/LW**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

Zwracam się z prośbą ze zmianą terminu wykonania terminu zamówienia do dnia 16.12.2013 r.

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 2:**

Zwracam się z prośbą o zmianę wymogu konieczności złożenia jednego kompletnego zrobotyzowanego urządzenia do rozpoznawania i neutralizacji ładunków niebezpiecznych do testów sprawdzających.

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 3:**

Zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 19.08.2013 r.

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:**

Zamawiający dokonał już przedłużenia terminu składania ofert.

**PYTANIE 4:**

Zwracam się z prośbą o rezygnację z zamiaru przeprowadzania testów zrobotyzowanego urządzenia do rozpoznawania i neutralizacji ładunków niebezpiecznych.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 5:**

W przypadku konieczności przeprowadzenia testów, potwierdzających, że wyrób spełnia wszystkie wymagane parametry techniczne zrobotyzowanego urządzenia do rozpoznawania i neutralizacji ładunków niebezpiecznych, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że oferowane urządzenie nie będzie zmieniało swojej konfiguracji przez cały okres obowiązywania testów. Urządzenie przedstawione na początku do testów będzie musiało spełnić wszystkie wymagania Zamawiającego i nie będzie możliwości ingerencji w jego konfigurację, np. dodawanie czy odejmowanie jakiegokolwiek wyposażenia takich jak dodatkowych elementów manipulatora, przeciwwag i innych elementów. Na tym etapie chcielibyśmy zaznaczyć, że robot pirotechniczny, ma być urządzeniem uniwersalnym, którego początkowa konfiguracja ma sprostać wszystkim zadaniom. Każdorazowe dostosowywanie robota do każdej interwencji podejmowanej przez pirotechnika oznacza nic innego jak tylko jego sztuczną parametryzację i w przypadku nieoczekiwanego zdarzenia podczas interwencji robot nie będzie w stanie go wykonać bez ponownego powrotu do punktu sterowania robotem co wiąże się z dodatkowym czasem na jego powrót i ponowne wysłanie w rejon działania jak i czasem potrzebnym na jego rekonfigurację.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 6:**

W przypadku konieczności przeprowadzenia testów, potwierdzających, że wyrób spełnia wszystkie wymagane parametry techniczne zrobotyzowanego urządzenia do rozpoznawania i neutralizacji ładunków niebezpiecznych, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że będą sprawdzane możliwości operacyjne robota a nie zdolności/umiejętności operatora sterowania robotem czyli operator będzie mógł korzystać z kontrolera ręcznego w celu zaprezentowania, że robot jest w stanie spełnić konkretne wymaganie.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 7:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. litera. 1. podpunkt g.  
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z tego wymagania.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 7:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 8:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. podpunkt 3.

Proszę o potwierdzenie, że wymagane parametry w ww. podpunkcie dla litery od a. do g. są wymagane również w przypadku konieczności przeprowadzenia testów, potwierdzających, że wyrób spełnia wszystkie wymagane parametry techniczne zrobotyzowanego urządzenia do rozpoznawania i neutralizacji ładunków niebezpiecznych, tzn. robot podczas wszystkich wykonywanych zadań testowych pozostaje w jednej i niezmiennej konfiguracji spełniającej wymagania Opisu Przedmiotu Zamówienia zawarte w Załącznik nr 1 do SIWZ.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 8:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 9:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. podpunkt 3 litera f.

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganego parametru udźwigu przy maksymalnie rozłożony ramieniu manipulatora z 5 kg na 2,5 kg.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 9:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 10:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. podpunkt 3 litera h kropka nr 1 – możliwość podłączenia przenośnego urządzenia rentgenowskiego.

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z tego wymagania.

#### **ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 10:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE 11:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. podpunkt 3 litera h kropka nr 2 – uchwyt umożliwiający użycie wyrzutnika pirotechnicznego z ograniczonym odrzutem. Zwracamy się z prośbą o dokładne sprecyzowanie rodzaju wyrzutnika, dla którego ma być dostarczony uchwyt wyrzutnika pirotechnicznego z podaniem jego wymiarów i masy oraz potwierdzenia, że

w pełni załadowany wyrzutnik pirotechniczny zawierający ładunek miotający, pocisk oraz materiały eksploatacyjne nie przekroczy masy 5 kg (lub 2,5 kg po ewentualnej zmianie specyfikacji).

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 11:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Zamawiający korzysta z wyrzutnika pirotechnicznego WP 20Y.

**PYTANIE 12:**

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. Punkt 2. podpunkt 3 litera h kropka nr 3 – strzelba powtarzalna kal. 12. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z tego wymagania.

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 12:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 13:**

Proszę o wskazanie, na którą grupę WT określoną w przedmiotowych załącznikach, wymagane jest posiadanie przez oferenta koncesji MSWiA.

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 13:**

Wykonawca musi posiadać koncesję MSW w grupie WTIII.1 i WTIII.4

**PYTANIE 14:**

Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:  
Czy zamiast „maksimum 600 mm – przy złożonym ramieniu manipulatora” nie powinno być „minimum 600 mm – przy złożonym ramieniu manipulatora” ?

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 14:**

Zamawiający dokonał zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**PYTANIE 15:**

Czy zamiast „maksimum 1 200 mm – przy rozłożonym ramieniu manipulatora” nie powinno być „minimum 1 200 mm – przy złożonym ramieniu manipulatora” ?

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 15:**

Zamawiający dokonał zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**PYTANIE 16:**

Jak należy rozumieć zapis „Dwie ładowarki zapasowych akumulatorów” ?

**ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 16:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 2 ładowarki.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

*Tomasz PIOTRKOWICZ*